
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 1 de 32

ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Capinzal
Diretoria de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico Nº 0080/2023

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

30/08/2023 10:40 30/08/2023 17:00 11/09/2023 23:00 14/09/2023 07:55 14/09/2023 08:00

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

12/09/2023 - 15:42 Esclarecimento 12/09/2023 - 15:42

Dúvida: Prezados(as),

Solicitamos esclarecimentos referente ao processo licitatório em tela.

1) Está correto nosso entendimento de que a planilha de custos e formação de preços será solicitado somente para a empresa vencedora da fase de lances?

2) Está correto nosso entendimento de que a planilha poderá ser elaborada nos moldes da empresa, respeitada as condições da Instrução Normativa MPDG nº 05/2017 e suas
alterações?

3) Considerando o entendimento do Acórdão TCU 369/2012, de que o sindicato/Convenção Coletiva de Trabalho indicada no edital não é de utilização obrigatória pelos licitantes,
está correto nosso entendimento de que a Convenção Coletiva de Trabalho a ser utilizada deverá ser a preponderante da empresa?

4) Haverá fornecimento de materiais, utensílios, ferramentas e equipamentos sob responsabilidade da CONTRATADA? Em caso positivo:

a) Quais materiais deverão ser fornecidos pela Contratada?

b) Quais utensílios deverão ser fornecidos pela Contratada?

c) Quais ferramentas deverão ser fornecidos pela Contratada?

d) Quais equipamentos deverão ser fornecidos pela Contratada?

5) Este serviço já está (ou estava) sendo prestado por empresa terceirizada? Em caso positivo, qual é (era) a razão social da prestadora de serviços?

6) Deverá ser provisionado adicional de insalubridade? Em caso positivo, quais funções e quantidades de postos que deverão receber?

7) Deverá ser provisionado adicional de periculosidade? Em caso positivo, quais funções e quantidades de postos que deverão receber?

8) A etapa de lances será realizada pela oferta de lances pelo valor global (valor total para os meses da vigência inicial)? Em caso negativo, qual deverá ser o lance ofertado?

9) Caso a prestação de serviços ocorra em locais que haja recesso/férias (exemplo: recesso escolar ou recesso forense), questionamos se os serviços serão faturados e pagos à
CONTRATADA mensalmente sem interrupção ou serão faturados apenas durante os meses efetivamente prestados desconsiderando o período do recesso?

10) Com base na resposta da pergunta anterior (9), como devemos proceder a execução do serviço?

11) Caso o edital forneça salário de referência para as funções, será obrigatória a utilização dos salários referenciais ou devem as licitantes respeitar a Convenção Coletiva de
Trabalho preponderante a qual a empresa esteja vinculada?

12) Conforme indicação de Convenção Coletiva de Trabalho e data-base na elaboração proposta inicial, está correto nosso entendimento de que será garantido e concedido à
futura Contratada a repactuação dos valores vinculados à Convenção Coletiva de Trabalho concomitantemente a promulgação de nova data-base?

13) Considerando que os pedidos de reequilíbrio econômico-financeiro podem feitos com base no artigo 65 da Lei .8666/93 a partir de fatos que gerem impactos nos preços
propostos, questionamos se quando a nova Convenção Coletiva de Trabalho for homologada no próximo ano, inclusive em novas data-base da CCT durante a vigência
contratual, haverá o repasse imediato do referido reequilíbrio, uma vez que as alterações de CCT influenciam diretamente nos salários e benefícios dos colaboradores vinculados
a prestação dos serviços?

14) Nosso entendimento está correto de que, balizados pelos princípios da legalidade e na garantia da ampla participação e competitividade das licitantes, os Atestados de
Capacidade Técnica DEVERÃO se referir a Gestão de Mão de Obra Terceirizada que demonstre capacidade operacional para execução dos serviços?

15) O intervalo para repouso e alimentação deverá ser indenizado ou será usufruído? Caso haja mais de 1 (um) tipo de posto, gentileza especificar quais serão indenizados e
quais serão usufruídos.

Resposta: RESPOSTA EM DOCUMENTOS DO PROCESSO.

12/09/2023 - 15:41 Esclarecimento 12/09/2023 - 15:41



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 2 de 32

Dúvida: Prezados(as),

Solicitamos esclarecimentos referente ao processo licitatório em tela.

1) Este serviço já está (ou estava) sendo prestado por empresa terceirizada? Em caso positivo, qual é (era) a razão social da prestadora de serviços?
para os meses da vigência inicial)? Em caso negativo, qual deverá ser o lance ofertado?

2) Caso a prestação de serviços ocorra em locais que haja recesso/férias (exemplo: recesso escolar ou recesso forense), questionamos se os serviços serão faturados e pagos à
CONTRATADA mensalmente sem interrupção ou serão faturados apenas durante os meses efetivamente prestados desconsiderando o período do recesso?

3) Com base na resposta da pergunta anterior (2), como devemos proceder a execução do serviço?

4) Conforme indicação de Convenção Coletiva de Trabalho e data-base na elaboração proposta inicial, está correto nosso entendimento de que será garantido e concedido à
futura Contratada a repactuação dos valores vinculados à Convenção Coletiva de Trabalho concomitantemente a promulgação de nova data-base?

5) Considerando que os pedidos de reequilíbrio econômico-financeiro podem feitos com base no artigo 65 da Lei .8666/93 a partir de fatos que gerem impactos nos preços
propostos, questionamos se quando a nova Convenção Coletiva de Trabalho for homologada no próximo ano, inclusive em novas data-base da CCT durante a vigência
contratual, haverá o repasse imediato do referido reequilíbrio, uma vez que as alterações de CCT influenciam diretamente nos salários e benefícios dos colaboradores vinculados
a prestação dos serviços?

6) O intervalo para repouso e alimentação deverá ser indenizado ou será usufruído? Caso haja mais de 1 (um) tipo de posto, gentileza especificar quais serão indenizados e quais
serão usufruídos.

Resposta: RESPOSTA EM DOCUMENTOS DO PROCESSO.

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A ESCOLA MUNICIPAL VIVER E
CONHECER, SITUADA NA RUA GRACIA
GRAMÁZIO PEREIRA DE LIMA, 15,
LOTEAMENTO SÃO JOÃO CENTRO, CAPINZAL
/ SC. SENDO (01) UM VIGILANTE PARA O
HORÁRIO DAS 7:15 ÀS 11:45...(CONFORME
EDITAL)

9.450,00 4 MÊS Aceito

0002 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA, EM BELISÁRIO PENA, RUA DONA
LINDA SANTOS Nº 605 / CENTRO, CAPINZAL /
SC. SENDO (01) UM VIGILANTE PARA O
HORÁRIO DAS 7:15 ÀS 11:45 E DAS 12:45 ÀS
17:15. A VIGILÂNCIA ESCOLAR ARMADA
DEVERÁ: MANT...(CONFORME EDITAL)

9.450,00 4 MÊS Aceito

0003 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A ESCOLA BERNARDO MORO
SOBRINHO, RUA DANILO GALILEU PICCOLI Nº
400, VILA SETE DE JULHO, CAPINZAL / SC.
SENDO (01) UM VIGILANTE PARA O HORÁRIO
DAS 7:05 ÀS 11:35 E DAS 12:45 ÀS 17:15. A
VIGI...(CONFORME EDITAL)

9.450,00 4 MÊS Aceito

0004 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A ESCOLA DR. VILSON PEDRO
KLEINUBING, RUA SANTO DOMENICO CAUSA,
Nº 45, LOTEAMENTO PARIZOTTO,
CAPINZAL/SC. SENDO (01) UM VIGILANTE
PARA O HORÁRIO DAS 7:00 ÀS 11:30 E DAS
12:45 ÀS 17:15. A V...(CONFORME EDITAL)

9.450,00 4 MÊS Aceito

0005 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A ESCOLA CONSTRUINDO
SONHOS, RUA 18 DE DEZEMBRO S/N,
LOTEAMENTO NOVO HORIZONTE,
CAPINZAL/SC. SENDO (01) UM VIGILANTE
PARA O HORÁRIO DAS 7:15 ÀS 11:45 E DAS
12:45 ÀS 17:15. A VIGILÂNCIA
ESC...(CONFORME EDITAL)

9.450,00 4 MÊS Aceito

0006 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A ESCOLA IVO SILVEIRA,
DISTRITO DE ALTO ALEGRE, COMUNIDADE
DO INTERIOR. SENDO (01) UM VIGILANTE
PARA O HORÁRIO DAS 7:00 ÀS 16:30 A
VIGILÂNCIA ESCOLAR ARMADA DEVERÁ:
MANTER SOB SEGURANÇA E...(CONFORME
EDITAL)

9.680,00 4 MÊS Aceito

0007 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A ESCOLA CARLOS JAIME DA
ROCHA / CMEI MUNDO COLORIDO, EM
LIMDEMBERG, COMUNIDADE DO INTERIOR.
SENDO (01) UM VIGILANTE PARA O HORÁRIO
DAS 7:00 ÀS 17:15. A VIGILÂNCIA ESCOLAR
ARMADA DEVERÁ: M...(CONFORME EDITAL)

10.000,00 4 MÊS Aceito

0008 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A ESCOLA ERNESTO
HACHMANN / CMEI FADA MADRINHA, EM
BARRO PRETO, COMUNIDADE DO INTERIOR,
CAPINZAL/SC. SENDO (01) UM VIGILANTE
PARA O HORÁRIO DAS 7:00 ÀS 16:45. A
VIGILÂNCIA ESCOLAR ARMADA
D...(CONFORME EDITAL)

9.730,00 4 MÊS Aceito



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 3 de 32

0009 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A CRECHE PRIMEIROS
PASSOS, SITUADA NO ACESSO CIDADE ALTA,
Nº 3663, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO, CAPINZAL /
SC. SENDO (01) UM VIGILANTE PARA O
HORÁRIO DAS 6:45 ÀS 18:45 A VIGILÂNCIA
ESCOLAR ARMAD...(CONFORME EDITAL)

11.000,00 4 MÊS Aceito

0010 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA O CMEI CONQUISTANDO MEU
ESPAÇO, RUA ANGELO OLIVO Nº 492 / STA
MARIA, CAPINZAL/SC. SENDO (01) UM
VIGILANTE PARA O HORÁRIO DAS 6:45 ÀS
18:45 A VIGILÂNCIA ESCOLAR ARMADA
DEVERÁ: MANTER SOB S...(CONFORME
EDITAL)

11.000,00 4 MÊS Aceito

0011 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA O CMEI PINGUINHO DE GENTE
/ SEDE, RUA JOSÉ VICARI Nº 252, CENTRO,
CAPINZAL/SC. SENDO (01) UM VIGILANTE
PARA O HORÁRIO DAS 6:45 ÀS 18:45. A
VIGILÂNCIA ESCOLAR ARMADA DEVERÁ:
MANTER SOB SEGU...(CONFORME EDITAL)

11.000,00 4 MÊS Aceito

0012 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA O CMEI PINGUINHO DE GENTE
/ EXTENSÃO, RUA ERNESTO HACHMANN /
CENTRO, CAPINZAL/SC. SENDO (01) UM
VIGILANTE PARA O HORÁRIO DAS 06:45 ÀS
18:45. A VIGILÂNCIA ESCOLAR ARMADA
DEVERÁ: MANTER SOB ...(CONFORME EDITAL)

11.000,00 4 MÊS Aceito

0013 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A CRECHE CRESCENDO
JUNTOS, AVENIDA JOSÉ LEONARDO SANTOS
Nº 1665, VILA 7 JULHO, CAPINZAL/SC. SENDO
(01) UM VIGILANTE PARA O HORÁRIO DAS 6:45
ÀS 18:45 A VIGILÂNCIA ESCOLAR ARMADA
DEVERÁ: MA...(CONFORME EDITAL)

11.000,00 4 MÊS Aceito

0014 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
ARMADA PARA A ESCOLA DE MÚSICA, NA
RUA ERNESTO HACHMANN, 505, TÉRREO DO
CENTRO EDUCACIONAL PREFEITO CELSO
FARINA. SENDO (01) UM VIGILANTE PARA O
HORÁRIO DAS 17:00 ÀS 21:00. A VIGILÂNCIA
ESCOLAR ARMADA...(CONFORME EDITAL)

7.900,00 4 MÊS Aceito

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

30/08/2023 - 10:38 EDITAL PE 0080-2023 - VIGILÂNCIA ARMADA - ATUALIZADO.pdf

30/08/2023 - 10:39 TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

12/09/2023 - 15:42 E-MAIL ESCLARECIMENTO.pdf

12/09/2023 - 15:43 Respostas Esclarecimentos GUARDA ARMADA - EDUCA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

14/09/2023 - 13:30 Negociação aberta para o processo Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 do
processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

14/09/2023 - 13:35 Envio de Propostas Readequadas
Pregão Eletrônico Nº 0080/2023

A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2023 às 15:35.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a ESCOLA
MUNICIPAL VIVER E
CONHECER, situada na
Rua Gracia Gramázio
Pereira de Lima, 15,
Loteamento São João
Centro, Capinzal / SC.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 7:15 às
11:45...(Conforme Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 6.490,00 4 25.960,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 4 de 32

0002 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA,
EM BELISÁRIO PENA,
Rua Dona Linda Santos
nº 605 / Centro, Capinzal
/ SC. Sendo (01) um
Vigilante para o horário
das 7:15 às 11:45 e das
12:45 às 17:15. A
vigilância escolar armada
deverá: mant...(Conforme
Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 6.510,00 4 26.040,00

0003 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a Escola
BERNARDO MORO
SOBRINHO, Rua Danilo
Galileu Piccoli nº 400, Vila
Sete de Julho, Capinzal /
SC. Sendo (01) um
Vigilante para o horário
das 7:05 às 11:35 e das
12:45 às 17:15. A
vigi...(Conforme Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 6.420,00 4 25.680,00

0004 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a Escola Dr. VILSON
PEDRO KLEINUBING,
Rua Santo Domenico
Causa, nº 45, Loteamento
Parizotto, Capinzal/SC.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 7:00 às
11:30 e das 12:45 às
17:15. A v...(Conforme
Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 6.420,00 4 25.680,00

0005 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a Escola
CONSTRUINDO
SONHOS, Rua 18 de
dezembro S/N,
Loteamento Novo
Horizonte, Capinzal/SC.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 7:15 às
11:45 e das 12:45 às
17:15. A vigilância
esc...(Conforme Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 6.410,00 4 25.640,00

0006 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a Escola IVO
SILVEIRA, distrito de Alto
Alegre, comunidade do
interior. Sendo (01) um
Vigilante para o horário
das 7:00 às 16:30 A
vigilância escolar armada
deverá: manter sob
segurança e...(Conforme
Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 7.490,00 4 29.960,00

0007 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a Escola CARLOS
JAIME DA ROCHA /
CMEI MUNDO
COLORIDO, em
Limdemberg, comunidade
do interior. Sendo (01) um
Vigilante para o horário
das 7:00 às 17:15. A
vigilância escolar armada
deverá: m...(Conforme
Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 7.290,00 4 29.160,00

0008 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a Escola ERNESTO
HACHMANN / CMEI
FADA MADRINHA, em
Barro Preto, comunidade
do interior, Capinzal/SC.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 7:00 às
16:45. A vigilância escolar
armada d...(Conforme
Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 7.590,00 4 30.360,00

0009 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a CRECHE
PRIMEIROS PASSOS,
situada no Acesso Cidade
Alta, nº 3663, Bairro São
Cristóvão, Capinzal / SC.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 6:45 às
18:45 A vigilância escolar
armad...(Conforme Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 8.600,00 4 34.400,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 5 de 32

0010 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para o CMEI
CONQUISTANDO MEU
ESPAÇO, Rua Angelo
Olivo nº 492 / Sta Maria,
Capinzal/SC. Sendo (01)
um Vigilante para o
horário das 6:45 às 18:45
A vigilância escolar
armada deverá: manter
sob s...(Conforme Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 8.600,00 4 34.400,00

0011 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para o CMEI PINGUINHO
DE GENTE / sede, Rua
José Vicari nº 252,
Centro, Capinzal/SC.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 6:45 às
18:45. A vigilância escolar
armada deverá: manter
sob segu...(Conforme
Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 8.520,00 4 34.080,00

0012 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para o CMEI PINGUINHO
DE GENTE / Extensão,
Rua Ernesto Hachmann /
Centro, Capinzal/SC.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 06:45
às 18:45. A vigilância
escolar armada deverá:
manter sob ...(Conforme
Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 8.520,00 4 34.080,00

0013 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a CRECHE
CRESCENDO JUNTOS,
Avenida José Leonardo
Santos nº 1665, Vila 7
Julho, Capinzal/SC.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 6:45 às
18:45 A vigilância escolar
armada deverá:
ma...(Conforme Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 8.590,00 4 34.360,00

0014 Prestação de serviço de
VIGILÂNCIA ARMADA
para a ESCOLA DE
MÚSICA, na Rua Ernesto
Hachmann, 505, térreo do
Centro Educacional
Prefeito Celso Farina.
Sendo (01) um Vigilante
para o horário das 17:00
às 21:00. A vigilância
escolar
armada...(Conforme
Edital)

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

serviço serviço 3.790,00 4 15.160,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

NÃO ESTÁ DECLARADA INIDÔNEA DECLARO sob penas da lei, que até a presente data esta Empresa não está impedida ou suspensa de licitar e contratar ou
declarada inidônea com qualquer órgão da Administração Pública direta ou indireta da União, Estados, Distrito Federal e
Municípios, conforme inciso III e IV do art. 87 da Lei 8.666/93, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

VERACIDADE DECLARO cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5°
do art. 26 do decreto 10.024/2019.

CONHECIMENTO DO EDITAL DECLARO para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

FATOS IMPEDITIVOS DECLARO para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

NÃO IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM O
PODER PÚBLICO

DECLARO sob penas da Lei, que esta Empresa não está inserida no rol de impedidos de contratar com o Poder Público, nos
termos do art.9° da Lei 8.666/93.

NÃO EMPREGA MENOR DECLARO para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 6 de 32

0001 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a ESCOLA MUNICIPAL VIVER E
CONHECER, situada na Rua Gracia Gramázio Pereira de Lima, 15, Loteamento São João Centro,
Capinzal / SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:15 às 11:45...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:10:08

serviços serviços 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:29:31

Serviço Serviço 4 R$9.449,95 R$ 37.799,80 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
15:18:42

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$9.350,00 R$ 37.400,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:02:34

SERVIÇO PROPRIO 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$9.440,00 R$ 37.760,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:38:19

serviço serviço 4 R$9.400,00 R$ 37.600,00 Não

0002 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA, EM BELISÁRIO PENA, Rua Dona Linda Santos nº 605 / Centro, Capinzal
/ SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:15 às 11:45 e das 12:45 às 17:15. A vigilância escolar armada deverá:
mant...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:10:49

serviço serviço 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:30:20

Serviço Serviço 4 R$9.449,95 R$ 37.799,80 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
15:20:54

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$9.350,00 R$ 37.400,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:03:05

SERVIÇO PROPRIO 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$9.440,00 R$ 37.760,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:38:47

serviço serviço 4 R$9.400,00 R$ 37.600,00 Não

0003 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola BERNARDO MORO SOBRINHO, Rua Danilo Galileu Piccoli
nº 400, Vila Sete de Julho, Capinzal / SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:05 às 11:35 e das 12:45 às 17:15. A
vigi...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:11:22

serviço serviço 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:30:44

Serviço Serviço 4 R$9.449,95 R$ 37.799,80 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
15:23:29

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$9.350,00 R$ 37.400,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:03:37

SERVIÇO PROPRIO 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$9.440,00 R$ 37.760,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:39:24

serviço serviço 4 R$9.400,00 R$ 37.600,00 Não

0004 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola Dr. VILSON PEDRO KLEINUBING, Rua Santo Domenico
Causa, nº 45, Loteamento Parizotto, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:00 às 11:30 e das 12:45 às
17:15. A v...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:11:56

serviço serviço 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:31:07

Serviço Serviço 4 R$9.449,95 R$ 37.799,80 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
15:25:29

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$9.350,00 R$ 37.400,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:04:14

SERVIÇO PROPRIO 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$9.440,00 R$ 37.760,00 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 7 de 32

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:39:52

serviço serviço 4 R$9.400,00 R$ 37.600,00 Não

0005 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola CONSTRUINDO SONHOS, Rua 18 de dezembro S/N,
Loteamento Novo Horizonte, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:15 às 11:45 e das 12:45 às 17:15. A
vigilância esc...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:12:25

serviço serviço 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:31:31

Serviço Serviço 4 R$9.449,95 R$ 37.799,80 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
15:27:01

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$9.350,00 R$ 37.400,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:04:39

SERVIÇO PROPRIO 4 R$9.450,00 R$ 37.800,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$9.440,00 R$ 37.760,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:40:30

serviço serviço 4 R$9.400,00 R$ 37.600,00 Não

0006 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola IVO SILVEIRA, distrito de Alto Alegre, comunidade do
interior. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:00 às 16:30 A vigilância escolar armada deverá: manter sob segurança
e...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:13:10

serviço serviço 4 R$9.680,00 R$ 38.720,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:31:51

Serviço Serviço 4 R$9.679,95 R$ 38.719,80 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
15:29:13

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$9.600,00 R$ 38.400,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:05:04

SERVIÇO PROPRIO 4 R$9.680,00 R$ 38.720,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$9.670,00 R$ 38.680,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:41:01

serviço serviço 4 R$9.600,00 R$ 38.400,00 Não

0007 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola CARLOS JAIME DA ROCHA / CMEI MUNDO COLORIDO,
em Limdemberg, comunidade do interior. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:00 às 17:15. A vigilância escolar armada
deverá: m...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:13:50

serviço serviço 4 R$10.000,00 R$ 40.000,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:32:25

Serviço Serviço 4 R$9.999,99 R$ 39.999,96 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
15:32:44

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$9.900,00 R$ 39.600,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:05:42

SERVIÇO PROPRIO 4 R$10.000,00 R$ 40.000,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$9.990,00 R$ 39.960,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:41:31

serviço serviço 4 R$9.900,00 R$ 39.600,00 Não

0008 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola ERNESTO HACHMANN / CMEI FADA MADRINHA, em
Barro Preto, comunidade do interior, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:00 às 16:45. A vigilância escolar
armada d...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:14:24

serviço serviço 4 R$9.730,00 R$ 38.920,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:32:45

Serviço Serviço 4 R$9.729,99 R$ 38.919,96 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
15:39:50

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$9.700,00 R$ 38.800,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:06:20

SERVIÇO PROPRIO 4 R$9.730,00 R$ 38.920,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 8 de 32

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$9.720,00 R$ 38.880,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:41:58

serviço serviço 4 R$9.700,00 R$ 38.800,00 Não

0009 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a CRECHE PRIMEIROS PASSOS, situada no Acesso Cidade Alta, nº
3663, Bairro São Cristóvão, Capinzal / SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 6:45 às 18:45 A vigilância escolar
armad...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:14:58

serviço serviço 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:33:06

Serviço Serviço 4 R$10.999,99 R$ 43.999,96 Não

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:06:52

SERVIÇO PROPRIO 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$10.990,00 R$ 43.960,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:42:49

serviço serviço 4 R$10.900,00 R$ 43.600,00 Não

0010 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para o CMEI CONQUISTANDO MEU ESPAÇO, Rua Angelo Olivo nº 492 /
Sta Maria, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 6:45 às 18:45 A vigilância escolar armada deverá: manter
sob s...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:15:30

serviço serviço 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:33:30

Serviço Serviço 4 R$10.999,99 R$ 43.999,96 Não

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:07:16

SERVIÇO PROPRIO 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$10.990,00 R$ 43.960,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:43:15

serviço serviço 4 R$10.900,00 R$ 43.600,00 Não

0011 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para o CMEI PINGUINHO DE GENTE / sede, Rua José Vicari nº 252,
Centro, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 6:45 às 18:45. A vigilância escolar armada deverá: manter sob
segu...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:20:30

serviços serviços 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:33:52

Serviço Serviço 4 R$10.999,99 R$ 43.999,96 Não

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:07:47

SERVIÇO PROPRIO 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$10.990,00 R$ 43.960,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:43:50

serviço serviço 4 R$10.900,00 R$ 43.600,00 Não

0012 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para o CMEI PINGUINHO DE GENTE / Extensão, Rua Ernesto Hachmann
/ Centro, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 06:45 às 18:45. A vigilância escolar armada deverá: manter
sob ...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:21:02

serviços serviços 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:34:12

Serviço Serviço 4 R$10.999,99 R$ 43.999,96 Não

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:08:15

SERVIÇO PROPRIO 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$10.990,00 R$ 43.960,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:44:15

serviço serviço 4 R$10.900,00 R$ 43.600,00 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 9 de 32

0013 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a CRECHE CRESCENDO JUNTOS, Avenida José Leonardo Santos
nº 1665, Vila 7 Julho, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 6:45 às 18:45 A vigilância escolar armada deverá:
ma...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:21:40

serviços serviços 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:34:37

Serviço Serviço 4 R$10.999,99 R$ 43.999,96 Não

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:08:40

SERVIÇO PROPRIO 4 R$11.000,00 R$ 44.000,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$10.990,00 R$ 43.960,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:44:51

serviço serviço 4 R$10.900,00 R$ 43.600,00 Não

0014 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a ESCOLA DE MÚSICA, na Rua Ernesto Hachmann, 505, térreo do
Centro Educacional Prefeito Celso Farina. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 17:00 às 21:00. A vigilância escolar
armada...(Conforme Edital)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PROATIVE SERVICOS
LTDA

50.791.085/0001-
41

04/09/2023 -
14:22:08

serviços serviços 4 R$7.900,00 R$ 31.600,00 Sim

Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

79.929.774/0001-
51

13/09/2023 -
14:34:57

Serviço Serviço 4 R$7.899,99 R$ 31.599,96 Não

Alert Segurança Ltda
Me

10.743.962/0001-
94

13/09/2023 -
16:02:12

VIGILÂNCIA VIGILÂNCIA 4 R$7.850,00 R$ 31.400,00 Sim

A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

27.543.573/0001-
18

13/09/2023 -
17:09:14

SERVIÇO PROPRIO 4 R$7.900,00 R$ 31.600,00 Sim

PÁTRIA SEGURANÇA
EIRELI

09.813.930/0001-
39

13/09/2023 -
20:00:19

TERCEIRIZAÇÃO TERCEIRIZAÇÃO 4 R$7.890,00 R$ 31.560,00 Não

ORBENK SERVICOS
DE SEGURANCA LTDA

14.576.552/0001-
57

13/09/2023 -
20:45:22

serviço serviço 4 R$7.890,00 R$ 31.560,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Alert Segurança Ltda Me 10.743.962/0001-94 60 dias

Vigisol Vigialncia Patrimonial Eireli epp 79.929.774/0001-51 60 dias

PÁTRIA SEGURANÇA EIRELI 09.813.930/0001-39 60 dias

ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA 14.576.552/0001-57 60 dias

A. P. S. PEREIRA VIGILANCIA LTDA 27.543.573/0001-18 60 dias

PROATIVE SERVICOS LTDA 50.791.085/0001-41 60 dias

Lances Enviados
0001 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a ESCOLA MUNICIPAL VIVER E
CONHECER, situada na Rua Gracia Gramázio Pereira de Lima, 15, Loteamento São João Centro,
Capinzal / SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:15 às 11:45...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:10:08 9.450,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:29:31 9.449,95 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 15:18:42 9.350,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:02:34 9.450,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 9.440,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:38:19 9.400,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:16:07 9.340,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:16:24 9.300,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 10 de 32

14/09/2023 - 08:17:28 9.290,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 08:20:19 8.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:20:33 9.250,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:20:42 8.900,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:20:45 8.980,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:22:14 8.890,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 08:22:17 8.870,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:22:40 8.860,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:22:54 8.800,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:23:13 8.750,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:23:19 8.700,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:23:30 8.650,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:23:37 8.620,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:23:59 8.610,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:24:05 8.600,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:24:08 8.505,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:24:16 8.590,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:24:29 8.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:25:08 8.480,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 08:25:18 8.470,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:25:20 8.450,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:26:54 8.440,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:27:12 8.430,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:28:27 8.420,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:28:41 8.400,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:28:56 8.390,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:29:08 8.380,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:30:13 8.370,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:30:40 8.350,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:31:29 8.340,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:31:52 8.300,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:32:02 8.250,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:32:30 8.225,50 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:32:48 8.210,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:33:22 8.175,50 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:34:03 8.150,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:34:39 8.125,75 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 11 de 32

14/09/2023 - 08:34:46 8.140,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:34:55 8.100,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:35:22 8.032,50 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:35:55 8.000,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:37:17 7.990,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:37:35 7.980,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:38:40 7.700,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:38:53 7.690,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:40:24 7.680,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:40:42 7.670,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:40:52 7.650,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:41:11 7.640,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:41:18 7.630,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:41:27 7.600,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:41:43 7.590,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:41:52 7.580,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:43:11 7.560,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:43:32 7.550,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:44:00 7.540,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:44:15 7.500,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:45:23 7.490,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:45:46 7.480,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:47:04 7.470,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:47:13 7.460,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:48:27 7.450,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:48:46 7.440,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:49:54 7.430,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:50:12 7.420,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:51:42 7.410,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:51:52 7.400,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:53:20 7.390,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:53:32 7.380,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:53:46 7.370,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:54:06 7.360,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:55:23 7.350,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:55:38 7.340,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:56:50 7.330,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 12 de 32

14/09/2023 - 08:57:17 7.320,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:58:07 7.310,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:58:41 7.300,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:59:04 7.290,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:59:35 7.280,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:59:55 7.270,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:00:47 7.250,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:01:05 7.240,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:01:12 7.200,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:01:30 7.190,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:01:39 7.150,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:02:41 7.140,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:02:54 7.100,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:03:20 7.090,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:03:46 7.050,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:04:07 7.040,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:04:25 7.000,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:05:12 6.990,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:05:44 6.950,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:06:09 6.940,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:06:23 6.900,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:06:42 6.890,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:07:11 6.800,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:07:26 6.790,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:07:39 6.700,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:08:22 6.690,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:08:36 6.650,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:09:00 6.640,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:09:14 6.630,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:09:45 6.620,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:10:03 6.610,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:10:19 6.600,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:10:33 6.590,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:12:08 6.580,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:12:17 6.570,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:12:44 6.560,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:12:57 6.550,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 13 de 32

14/09/2023 - 09:13:27 6.540,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:13:36 6.530,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:13:59 6.520,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:14:23 6.510,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:14:49 6.500,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:15:02 6.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0002 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA, EM BELISÁRIO PENA, Rua Dona Linda Santos nº 605 / Centro, Capinzal
/ SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:15 às 11:45 e das 12:45 às 17:15. A vigilância escolar armada deverá:
mant...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:10:49 9.450,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:30:20 9.449,95 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 15:20:54 9.350,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:03:05 9.450,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 9.440,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:38:47 9.400,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:16:13 9.340,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:16:29 9.300,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:20:27 8.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:20:36 9.290,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:20:47 8.900,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:21:08 8.870,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:21:49 8.800,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:22:30 8.790,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:22:51 8.750,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:23:00 8.700,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:23:25 8.620,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:23:36 8.600,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:23:46 8.550,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:24:07 8.540,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:24:12 8.505,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:24:35 8.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:25:24 8.470,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:25:32 8.450,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:26:26 8.440,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 08:26:40 8.430,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:27:00 8.420,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:27:21 8.400,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 14 de 32

14/09/2023 - 08:28:34 8.390,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:28:59 8.380,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:30:19 8.370,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:30:46 8.350,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:31:37 8.340,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:31:56 8.300,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:32:10 8.290,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:32:39 8.250,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:32:57 8.210,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:33:25 8.175,50 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:34:10 8.150,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:34:36 8.125,75 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:34:41 8.140,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:35:02 8.100,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:35:25 8.032,50 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 08:36:02 8.000,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:37:22 7.990,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:37:42 7.980,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:39:23 7.970,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:39:41 7.960,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:40:34 7.950,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:40:49 7.940,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:41:00 7.700,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:41:18 7.690,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:41:41 7.680,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:41:58 7.650,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:43:18 7.640,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:43:39 7.630,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:44:08 7.620,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:44:23 7.600,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:45:31 7.590,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:45:53 7.580,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:47:12 7.570,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:47:21 7.560,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:47:48 7.550,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 08:48:23 7.540,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:48:36 7.530,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 15 de 32

14/09/2023 - 08:48:53 7.520,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:50:28 7.510,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:50:44 7.500,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:52:10 7.400,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:52:24 7.390,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:53:39 7.380,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:53:58 7.370,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:55:29 7.360,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:55:45 7.340,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:57:30 7.330,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:57:49 7.320,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:58:12 7.310,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:58:49 7.300,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 08:59:10 7.290,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 08:59:41 7.280,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:00:00 7.270,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:00:53 7.250,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:01:10 7.240,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:01:20 7.200,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:01:35 7.190,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:01:46 7.150,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:02:46 7.140,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:03:00 7.100,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:03:26 7.090,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:03:53 7.050,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:04:12 7.040,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:04:31 7.000,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:05:17 6.990,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:05:50 6.950,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:06:07 6.940,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:06:29 6.900,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:06:47 6.890,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:07:17 6.800,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:07:34 6.790,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:07:47 6.700,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:08:19 6.690,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:08:43 6.650,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 16 de 32

14/09/2023 - 09:08:58 6.640,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:09:19 6.630,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:09:39 6.620,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:09:55 6.610,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:10:12 6.600,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:10:26 6.590,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:12:02 6.580,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:12:23 6.570,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:12:49 6.560,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:13:04 6.550,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:13:24 6.540,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:13:41 6.530,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:14:04 6.520,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:14:29 6.510,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0003 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola BERNARDO MORO SOBRINHO, Rua Danilo Galileu Piccoli
nº 400, Vila Sete de Julho, Capinzal / SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:05 às 11:35 e das 12:45 às 17:15. A
vigi...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:11:22 9.450,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:30:44 9.449,95 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 15:23:29 9.350,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:03:37 9.450,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 9.440,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:39:24 9.400,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:17:22 9.200,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:18:09 9.100,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 09:18:32 9.000,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:18:37 8.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:18:47 8.500,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:19:51 7.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:20:24 7.950,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 09:21:29 7.900,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:21:36 8.032,50 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:21:39 7.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:24:24 6.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:26:09 6.500,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:26:36 6.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:27:53 6.450,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 17 de 32

14/09/2023 - 09:28:21 6.440,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:28:58 6.430,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:29:10 6.420,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0004 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola Dr. VILSON PEDRO KLEINUBING, Rua Santo Domenico
Causa, nº 45, Loteamento Parizotto, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:00 às 11:30 e das 12:45 às
17:15. A v...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:11:56 9.450,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:31:07 9.449,95 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 15:25:29 9.350,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:04:14 9.450,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 9.440,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:39:52 9.400,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:17:29 9.200,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:18:13 9.100,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 09:18:35 8.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:18:52 8.500,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:19:56 7.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:20:42 7.980,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 09:21:35 7.900,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:21:40 8.032,50 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:21:43 7.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:24:30 6.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:26:19 6.500,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:26:46 6.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:27:51 6.450,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:28:27 6.440,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:29:03 6.430,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:29:20 6.420,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0005 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola CONSTRUINDO SONHOS, Rua 18 de dezembro S/N,
Loteamento Novo Horizonte, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:15 às 11:45 e das 12:45 às 17:15. A
vigilância esc...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:12:25 9.450,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:31:31 9.449,95 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 15:27:01 9.350,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:04:39 9.450,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 9.440,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:40:30 9.400,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 18 de 32

14/09/2023 - 09:31:55 9.000,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:32:51 8.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:33:18 8.500,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:33:36 8.490,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 09:35:30 8.480,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:37:18 8.400,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:38:40 8.300,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:39:28 8.290,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:39:47 8.150,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:39:54 8.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:40:00 8.140,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:40:09 7.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:40:48 7.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:41:12 6.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:42:03 6.500,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:42:39 6.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:42:47 6.480,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:43:07 6.470,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:43:27 6.460,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:43:35 6.450,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:44:01 6.420,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:44:16 6.410,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0006 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola IVO SILVEIRA, distrito de Alto Alegre, comunidade do
interior. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:00 às 16:30 A vigilância escolar armada deverá: manter sob segurança
e...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:13:10 9.680,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:31:51 9.679,95 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 15:29:13 9.600,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:05:04 9.680,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 9.670,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:41:01 9.600,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:32:02 9.500,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:32:58 9.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:33:30 9.200,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:36:04 9.190,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:36:18 9.100,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:36:50 9.090,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 19 de 32

14/09/2023 - 09:37:08 9.080,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 09:37:18 9.000,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:37:26 9.070,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:38:52 8.800,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:39:09 8.700,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:39:35 8.690,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:39:55 8.640,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:39:59 8.350,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:40:14 8.340,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:40:19 8.600,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:40:57 8.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:41:19 7.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:41:30 8.300,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:42:53 7.800,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:43:15 7.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:43:35 7.500,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:43:43 7.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0007 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola CARLOS JAIME DA ROCHA / CMEI MUNDO COLORIDO,
em Limdemberg, comunidade do interior. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:00 às 17:15. A vigilância escolar armada
deverá: m...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:13:50 10.000,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:32:25 9.999,99 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 15:32:44 9.900,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:05:42 10.000,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 9.990,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:41:31 9.900,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:46:39 9.800,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:47:29 9.350,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:47:35 9.300,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:47:46 9.200,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:47:50 9.100,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:48:18 9.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:49:45 8.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:52:09 8.750,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:52:34 8.740,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:54:00 8.500,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:54:45 8.490,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 20 de 32

14/09/2023 - 09:55:07 8.300,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:55:28 8.290,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:56:27 8.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:56:45 7.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:57:10 7.800,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:58:07 7.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:58:22 7.780,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:59:06 7.770,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:59:31 7.750,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:00:17 7.700,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:00:38 7.690,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:01:07 7.680,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:01:28 7.670,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:01:45 7.660,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:02:00 7.650,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:02:10 7.600,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:03:13 7.590,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:04:23 7.580,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:05:14 7.570,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:05:24 7.560,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:05:44 7.550,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:07:18 7.540,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:07:30 7.530,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:08:15 7.520,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:08:38 7.510,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:08:58 7.500,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:09:22 7.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:10:51 7.480,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:11:09 7.470,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:11:42 7.460,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:12:11 7.450,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:12:46 7.440,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:13:13 7.430,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:14:00 7.420,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:14:22 7.410,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:15:47 7.400,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:16:00 7.390,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 21 de 32

14/09/2023 - 10:17:02 7.380,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:17:15 7.370,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:18:28 7.360,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:18:40 7.350,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:19:22 7.340,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:19:40 7.330,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:21:10 7.320,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:21:24 7.310,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:23:07 7.300,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 10:23:28 7.290,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0008 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a Escola ERNESTO HACHMANN / CMEI FADA MADRINHA, em
Barro Preto, comunidade do interior, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 7:00 às 16:45. A vigilância escolar
armada d...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:14:24 9.730,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:32:45 9.729,99 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 15:39:50 9.700,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:06:20 9.730,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 9.720,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:41:58 9.700,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:46:47 9.600,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:47:32 9.000,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:47:41 8.900,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:47:53 8.800,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:48:04 8.650,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:48:29 8.640,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:49:58 8.630,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:52:12 8.475,28 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:52:43 8.450,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:54:03 8.270,50 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 09:54:31 8.100,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:55:36 8.090,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:56:18 8.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:56:23 8.080,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 09:56:52 7.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:57:20 7.800,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 09:58:12 7.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:58:28 7.780,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 22 de 32

14/09/2023 - 09:59:12 7.770,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 09:59:36 7.750,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:00:25 7.700,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:00:48 7.690,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:01:12 7.680,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:01:34 7.670,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:01:53 7.660,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:02:16 7.600,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:03:21 7.590,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0009 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a CRECHE PRIMEIROS PASSOS, situada no Acesso Cidade Alta, nº
3663, Bairro São Cristóvão, Capinzal / SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 6:45 às 18:45 A vigilância escolar
armad...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:14:58 11.000,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:33:06 10.999,99 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 17:06:52 11.000,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 10.990,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:42:49 10.900,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:06:33 10.500,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:07:41 10.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:09:18 10.480,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:09:29 10.470,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:10:28 10.400,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:10:44 10.390,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:11:39 10.000,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:12:22 9.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:12:46 9.900,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:13:07 9.890,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:13:28 9.800,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:13:35 9.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:14:07 9.780,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:14:31 9.750,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:14:44 9.700,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:15:06 9.690,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:15:39 9.680,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:15:53 9.670,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:16:10 9.660,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:16:21 9.650,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 23 de 32

14/09/2023 - 10:17:34 9.640,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:18:05 9.630,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:18:19 9.620,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:18:47 9.600,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:19:03 9.590,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:19:20 9.580,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:19:25 9.350,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 10:19:54 9.340,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:20:57 9.330,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:21:04 9.320,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:21:57 9.310,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:22:17 9.300,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:23:52 9.290,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:24:16 9.200,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:24:28 9.190,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:25:08 9.180,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:26:29 9.170,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:26:35 9.150,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:26:52 9.140,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:27:15 9.100,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:27:33 9.080,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:27:54 9.000,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:29:17 8.990,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:29:44 8.900,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:30:39 8.890,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:31:03 8.880,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:31:19 8.870,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:31:50 8.850,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:32:30 8.840,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:33:05 8.800,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:34:06 8.790,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:34:59 8.750,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:35:30 8.740,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:35:50 8.730,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:37:40 8.720,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:37:51 8.700,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:38:26 8.710,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 24 de 32

14/09/2023 - 10:39:35 8.690,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:39:43 8.600,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:39:56 8.610,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

0010 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para o CMEI CONQUISTANDO MEU ESPAÇO, Rua Angelo Olivo nº 492 /
Sta Maria, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 6:45 às 18:45 A vigilância escolar armada deverá: manter
sob s...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:15:30 11.000,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:33:30 10.999,99 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 17:07:16 11.000,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 10.990,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:43:15 10.900,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:26:47 10.000,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 10:27:01 9.800,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:27:07 9.500,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:28:02 9.450,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:32:31 9.350,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 10:33:12 9.300,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:35:36 9.200,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:35:58 9.190,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:37:22 9.180,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:37:43 9.150,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:38:33 9.140,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:38:47 9.100,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:39:43 9.090,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:39:59 9.000,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:40:55 8.990,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:41:14 8.900,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:42:27 8.800,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:42:41 8.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:44:04 8.780,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:44:39 8.770,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:45:37 8.760,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:45:54 8.750,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:46:29 8.740,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:46:55 8.700,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:47:30 8.650,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:47:44 8.640,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 25 de 32

14/09/2023 - 10:48:36 8.630,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:48:53 8.620,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:49:23 8.610,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:49:38 8.600,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0011 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para o CMEI PINGUINHO DE GENTE / sede, Rua José Vicari nº 252,
Centro, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 6:45 às 18:45. A vigilância escolar armada deverá: manter sob
segu...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:20:30 11.000,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:33:52 10.999,99 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 17:07:47 11.000,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 10.990,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:43:50 10.900,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:42:52 10.500,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:43:10 10.250,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 10:43:37 10.200,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:44:07 10.000,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:44:46 9.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:45:28 9.800,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:46:01 9.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:47:31 9.350,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 10:47:50 9.340,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:50:56 8.800,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:51:20 8.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:52:19 8.700,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:52:28 8.690,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:53:13 8.650,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:53:40 8.640,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:54:14 8.630,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:54:48 8.620,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:56:25 8.610,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:56:39 8.600,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:57:47 8.590,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:58:12 8.580,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:58:53 8.570,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 10:59:11 8.560,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:00:33 8.550,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:01:00 8.540,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 26 de 32

14/09/2023 - 11:02:17 8.530,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:02:42 8.520,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0012 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para o CMEI PINGUINHO DE GENTE / Extensão, Rua Ernesto Hachmann
/ Centro, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 06:45 às 18:45. A vigilância escolar armada deverá: manter
sob ...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:21:02 11.000,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:34:12 10.999,99 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 17:08:15 11.000,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 10.990,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:44:15 10.900,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:53:41 10.000,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:54:55 9.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:55:11 9.800,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 10:56:02 9.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:01:27 9.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:01:52 8.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:02:09 8.600,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:02:35 8.590,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:03:44 9.600,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 11:03:48 8.530,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:04:02 8.520,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

0013 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a CRECHE CRESCENDO JUNTOS, Avenida José Leonardo Santos
nº 1665, Vila 7 Julho, Capinzal/SC. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 6:45 às 18:45 A vigilância escolar armada deverá:
ma...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:21:40 11.000,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:34:37 10.999,99 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 17:08:40 11.000,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 10.990,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:44:51 10.900,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:05:51 10.500,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:07:41 10.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:08:15 10.000,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:08:33 9.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:09:58 8.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:10:46 8.600,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:10:52 9.800,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:12:34 8.590,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 27 de 32

14/09/2023 - 11:14:01 9.700,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

0014 - Prestação de serviço de VIGILÂNCIA ARMADA para a ESCOLA DE MÚSICA, na Rua Ernesto Hachmann, 505, térreo do
Centro Educacional Prefeito Celso Farina. Sendo (01) um Vigilante para o horário das 17:00 às 21:00. A vigilância escolar
armada...(Conforme Edital)
Data Valor CNPJ Situação

04/09/2023 - 14:22:08 7.900,00 (proposta) 50.791.085/0001-41 - PROATIVE
SERVICOS LTDA

Válido

13/09/2023 - 14:34:57 7.899,99 (proposta) 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

13/09/2023 - 16:02:12 7.850,00 (proposta) 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

13/09/2023 - 17:09:14 7.900,00 (proposta) 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

13/09/2023 - 20:00:19 7.890,00 (proposta) 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

13/09/2023 - 20:45:22 7.890,00 (proposta) 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:07:48 7.840,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:08:16 7.800,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:08:33 7.500,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:09:16 7.100,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:10:38 7.090,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:10:53 7.050,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:11:01 6.900,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:11:44 6.800,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:12:02 6.600,00 27.543.573/0001-18 - A. P. S. PEREIRA
VIGILANCIA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:12:33 6.500,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:13:35 6.490,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:13:55 6.450,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:14:10 6.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:14:18 5.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:14:41 6.790,00 79.929.774/0001-51 - Vigisol Vigialncia
Patrimonial Eireli epp

Válido

14/09/2023 - 11:14:46 5.970,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:14:55 5.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:15:08 5.950,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:15:56 4.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:16:31 4.980,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:16:50 4.500,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:16:53 4.970,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:17:27 4.480,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:17:43 4.450,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:18:18 4.420,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:18:31 4.410,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:18:35 4.400,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 28 de 32

14/09/2023 - 11:19:00 4.390,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:19:13 4.380,00 10.743.962/0001-94 - Alert Segurança
Ltda Me

Válido

14/09/2023 - 11:19:23 4.200,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:19:53 4.190,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:20:36 4.000,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:20:55 3.990,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

14/09/2023 - 11:21:58 3.800,00 09.813.930/0001-39 - PÁTRIA
SEGURANÇA EIRELI

Válido

14/09/2023 - 11:22:17 3.790,00 14.576.552/0001-57 - ORBENK
SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

Válido

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

13/09/2023 - 14:36 Ronaldo Benkendorf - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

14/09/2023 - 14:17 - - - -

Chat
Data Apelido Frase

12/09/2023 - 15:42:58 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (E-MAIL ESCLARECIMENTO.pdf) em 12/09/2023 às 15:42.

12/09/2023 - 15:43:20 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (Respostas Esclarecimentos GUARDA ARMADA - EDUCA.pdf) em
12/09/2023 às 15:43.

14/09/2023 - 08:00:41 Pregoeiro Olá, sou a Pregoeira e me chamo Elaine. Em nome do Município de Capinzal/SC, declaro INICIADA a
sessão pública deste Pregão Eletrônico, e desde já agradeço pela participação. ATENÇÃO: É de
responsabilidade do licitante acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente
no que se refere às ETAPAS, desde a INICIAÇÃO, até a FINALIZAÇÃO, bem como à obrigatoriedade de
resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat e o atendimento ao prazo de envio da proposta
readequada.

14/09/2023 - 08:00:48 Pregoeiro INFORMAÇÃO IMPORTANTE: o CHAT será aberto apenas na fase negociação, para os declarados
arrematantes, desta forma, solicito que NÃO entrem em contato por telefone e/ou e-mail comigo, tendo em
vista que todas as fases deste Pregão são EXCLUSIVAMENTE por meio eletrônico através do Portal de
Compras Públicas e que todos os passos podem ser acompanhados aqui pelo CHAT! Caso seja necessário
eu abrirei prazo para diligências. Aguardar os meus comandos aqui no Sistema, por gentileza!

14/09/2023 - 08:00:57 Pregoeiro INFORMO QUE É DEVER CUMPRIR COM O DESCRITIVO DO (S) ITEM (NS) QUE CONSTAM NO ANEXO
I DO EDITAL DO PRESENTE PREGÃO E QUE AS PROPOSTAS SERÃO ACEITAS COM BASE
NAQUELES DESCRITIVOS, TENDO EM VISTA O TEMPO DE PUBLICIDADE QUE FOI DISPONIBILIZADO
PARA POSSÍVEIS ESCLARECIMENTOS E/OU IMPUGNAÇÕES QUANTO A ISSO.

14/09/2023 - 08:03:19 Pregoeiro Neste momento, farei a análise quanto à aceitabilidade preliminar das propostas cadastradas para fins de
classificação à fase de lances.

14/09/2023 - 08:04:26 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

14/09/2023 - 08:06:36 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

14/09/2023 - 08:06:37 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

14/09/2023 - 08:06:37 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

14/09/2023 - 08:06:37 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

14/09/2023 - 08:09:32 Pregoeiro RESSALTANDO: INFORMO QUE É DEVER CUMPRIR COM O DESCRITIVO DO (S) ITEM (NS) QUE
CONSTAM NO ANEXO I DO EDITAL DO PRESENTE PREGÃO E QUE AS PROPOSTAS FORAM ACEITAS
COM BASE NAQUELES DESCRITIVOS.

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7779260&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7779260&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7779260&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7779260&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7779260&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7779260&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7779260&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 29 de 32

14/09/2023 - 08:09:45 Pregoeiro Gostaria de ressaltar a importância do envio de lances com responsabilidade, pois será necessário honrar
seus compromissos durante a futura execução. Então, oriento para a apresentação de ofertas de acordo com
sua capacidade operacional para a execução do objeto, independentemente do valor dos lances que serão
apresentados, evitando com isso, possíveis sanções.

14/09/2023 - 08:14:39 Pregoeiro Neste momento começará a fase de lances!

14/09/2023 - 08:14:52 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 08:14:52 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 08:14:54 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 08:14:54 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 08:25:49 Pregoeiro RESSALTANDO PARA O ENVIO DE LANCES COM RESPONSABILIDADE!

14/09/2023 - 08:55:47 Pregoeiro RESSALTANDO PARA O ENVIO DE LANCES COM RESPONSABILIDADE!

14/09/2023 - 09:16:30 Sistema O item 0002 foi encerrado.

14/09/2023 - 09:17:00 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 09:17:00 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 09:17:03 Sistema O item 0001 foi encerrado.

14/09/2023 - 09:17:09 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 09:17:09 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 09:31:11 Sistema O item 0003 foi encerrado.

14/09/2023 - 09:31:21 Sistema O item 0004 foi encerrado.

14/09/2023 - 09:31:31 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 09:31:31 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 09:31:33 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 09:31:33 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 09:45:44 Sistema O item 0006 foi encerrado.

14/09/2023 - 09:46:06 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 09:46:06 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 09:46:17 Sistema O item 0005 foi encerrado.

14/09/2023 - 09:46:18 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 09:46:18 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 10:05:12 Pregoeiro RESSALTANDO PARA O ENVIO DE LANCES COM RESPONSABILIDADE!

14/09/2023 - 10:05:23 Sistema O item 0008 foi encerrado.

14/09/2023 - 10:05:29 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 10:05:29 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 10:25:29 Sistema O item 0007 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC
123/2006.

14/09/2023 - 10:25:29 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 7.300,00 pode dar um lance de desempate pela LC
123/2006 para o item 0007 até 14/09/2023 às 10:30:29.

14/09/2023 - 10:26:15 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 10:26:15 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 10:30:30 Sistema O item 0007 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.

14/09/2023 - 10:30:30 Sistema O item 0007 foi encerrado.

14/09/2023 - 10:41:56 Sistema O item 0009 foi encerrado.

14/09/2023 - 10:42:12 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 10:42:12 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 10:51:39 Sistema O item 0010 foi encerrado.

14/09/2023 - 10:51:54 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 10:51:54 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 11:04:44 Sistema O item 0011 foi encerrado.

14/09/2023 - 11:04:53 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 11:04:53 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 11:06:02 Sistema O item 0012 foi encerrado.

14/09/2023 - 11:06:18 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 11:06:18 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

14/09/2023 - 11:16:01 Sistema O item 0013 foi encerrado.

14/09/2023 - 11:24:17 Sistema O item 0014 foi encerrado.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0001 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 6.490,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0002 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 6.510,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0003 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 6.420,00.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 30 de 32

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0004 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 6.420,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0005 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 6.410,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0006 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 7.490,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0007 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 7.290,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0008 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 7.590,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0009 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 8.600,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0010 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 8.600,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0011 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 8.520,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0012 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 8.520,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0013 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 8.590,00.

14/09/2023 - 11:24:26 Sistema O item 0014 teve como arrematante ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA - Ltda/Eireli com lance de
R$ 3.790,00.

14/09/2023 - 11:24:41 Pregoeiro Informo que a sessão será suspensa neste momento para a pausa de almoço e retornaremos nesta tarde, às
13h30min para darmos andamento.

14/09/2023 - 13:30:27 Pregoeiro Boa tarde, daremos andamento na sessão!

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0001. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0002. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0003. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0004. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0005. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0006. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0008. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0010. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0011. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0012. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0013. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0014. O prazo é até às 13:40 do dia 14/09/2023.

14/09/2023 - 13:30:55 Pregoeiro Vamos negociar!!! Com fundamento no item 8 subitem 8.16 do edital, questiono se existe possibilidade de
redução do preço proposto na fase de lances.

14/09/2023 - 13:31:40 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0001: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:32:12 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0002: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:32:19 Pregoeiro ESTÁ CIENTE QUE OS SERVIÇOS TERÃO QUE ATENDER O CONSTANTE EM EDITAL?

14/09/2023 - 13:32:24 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0003: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:32:32 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0004: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:32:47 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0005: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:32:57 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0006: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:33:17 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0007: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:33:25 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0008: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:33:32 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0009: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:33:43 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0010: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:33:50 Pregoeiro Compreendo.

14/09/2023 - 13:33:57 Pregoeiro ESTÁ CIENTE QUE OS SERVIÇOS TERÃO QUE ATENDER O CONSTANTE EM EDITAL?

14/09/2023 - 13:34:01 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0011: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:34:08 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0012: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 31 de 32

14/09/2023 - 13:34:16 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0013: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:34:25 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0014: Olá Sr(a). Pregoeiro(a), infelizmente não será possível, já ofertamos o nosso limite na
sessão dos lances.

14/09/2023 - 13:34:53 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0001: Sim, estamos cientes!

14/09/2023 - 13:35:44 F. ORBENK SERVICOS DE
SEGURANCA LTDA

Negociação Item 0001: Temos uma dúvida: será emitido um único contrato contemplando os 14 itens ou será
emitido 14 contratos?

14/09/2023 - 13:35:46 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2023 às 15:35.

14/09/2023 - 13:36:02 Pregoeiro Prosseguimos para a fase de envio da Proposta readequada. A contar de agora, é necessário enviar a
Proposta READEQUADA aos valores vencedores, conforme especificado no Edital.

14/09/2023 - 13:36:07 Pregoeiro Constante no Edital: 8.17. Encerrada a etapa de lances e negociação, o Pregoeiro (a) solicitará do licitante
detentor do menor preço o envio da proposta readequada, com os respectivos valores adequados ao preço
do lance vencedor, a qual deverá ser cadastrada em campo próprio do Sistema.

14/09/2023 - 13:36:12 Pregoeiro IMPORTANTE: A Proposta Readequada é parte fundamental constante no Edital, caso não seja enviada, é
passível de desclassificação!

14/09/2023 - 13:36:16 Pregoeiro A PROPOSTA READEQUADA DEVERÁ SER CADASTRADA EM CAMPO PRÓPRIO DO SISTEMA!

14/09/2023 - 13:44:33 Sistema O fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA enviou uma nova proposta readequada e um
novo arquivo para o item 0001.

14/09/2023 - 13:47:13 Sistema O prazo de envio de proposta readequada para o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA
foi encerrado pelo pregoeiro.

14/09/2023 - 13:47:13 Sistema Motivo: PROPOSTA READEQUADA JÁ CADASTRADA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:36 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA
LTDA.

14/09/2023 - 13:47:45 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 14/09/2023 às 14:17.

14/09/2023 - 13:54:02 Pregoeiro APENAS UM CONTRATO SERÁ GERADO CONTEMPLANDO TODOS OS ITENS !

14/09/2023 - 14:28:24 Pregoeiro Decorrido o prazo para intenção de recurso, e, não havendo nenhum manifesto, o presente Processo
Licitatório transcorrerá conforme o previsto.

14/09/2023 - 14:28:28 Pregoeiro Declaro FINALIZADA a sessão e agradeço, em nome do Município de Capinzal/SC, a participação no
presente certame, bem como pelo elevado nível de profissionalismo na condução e desenvolvimento deste
Pregão e espero encontrá-lo (s) em certames futuros.

14/09/2023 - 14:28:29 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

Elaine Gotardo

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/09/2023 às 15:00:08.
Código verificador: 673039

Página 32 de 32

Danieli Oliveira

Apoio

Leila Vieira Kerschner Dambrós

Apoio

Roberto da Silva Pinto

Apoio


